
 

  

 
Nr wew. pisma: 141.272.12.2024/2 

Kraków, dnia 03.04.2024r. 
 
Dotyczy: postępowania nr 141.272.12.2024 na „wyłonienie Wykonawcy w zakresie dzierżawy 19 urządzeń 
kserograficznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum  
w Krakowie.” 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA SWZ oraz ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający, Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 18: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu : 
"Oferowane urządzenie wielofunkcyjne musi być natywnie kompatybilne z dostarczanym oprogramowaniem do 
zarządzania drukiem podążającym i drukiem poufnym.* - jak należy go rozumieć? Czy zamawiający posiada już 
system do zarządzenia wydrukiem - jeżeli Tak to jaki ? lub czy oczekuję aby urządzenia były dostarczone z 
systemem ? Jeżeli Tak to proszę o przesłanie specyfikacji. 
Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający informuje, iż wykreśla z załącznika B do Formularza oferty zapis: „Oferowane urządzenie 
wielofunkcyjne musi być natywnie kompatybilne z dostarczanym oprogramowaniem do zarządzania drukiem 
podążającym i drukiem poufnym.* 
*UWAGA: Zamawiający dopuszcza różne modele jednego producenta, o ile spełniają one wszystkie minimalne 
wymagania, w tym „Oferowane urządzenie wielofunkcyjne musi być natywnie kompatybilne z dostarczanym 
oprogramowaniem do zarządzania drukiem podążającym i drukiem poufnym”. W takim przypadku należy 
skopiować tabelę i wypełnić ją tyle razy ile jest oferowanych modeli sprzętu.” 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia urządzeń z systemem, ani podłączenia do 
istniejącego systemu. 
Pytanie nr 19: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu: 
Czy w zał. 3_Kalkulacja Ceny Oferty podana miesięczna liczba wydruków dotyczy wszystkich 19 urządzeń czy 
jednego urządzenia ? 
Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający informuje, że szacunkowa ilość wydruków i kopii miesięcznie dotyczy wszystkich 19 urządzeń. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia SWZ i zmiana treści 
SWZ z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia, nie wpływają na konieczność zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu. 
Ponadto w dniu 02.04.2024r., Zamawiający zmienił termin otwarcia ofert na dzień 08.04.2024r., przy czym 
miejsce oraz godziny pozostają bez zmian. 
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 

 
Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl , zamieścił 
Załącznik B do Formularza oferty po zmianach z dnia 03.04.2024r. 

https://platformazakupowa.pl/
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